
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor majetkové správy 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
 Vážený pan 
 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

CJ MML 187414/23 CJ MML 187414/23/1 K. Bulková /485 243 140 29.8.2023 

 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Vážený pane , 

 

statutární město Liberec obdrželo dne 16. 8. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí 

informací, č. jednací CJ MML 187414/23, ve které žádáte o poskytnutí seznamu a finančního 

vyčíslení všech produktů, zboží a služeb, které objednala společnost BAZÉN LIBEREC, s.r.o., 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 11754699, 

jejímž jediným vlastníkem je statutární město Liberec, a to od 15. prosince 2021 ke dnešnímu 

dni. 

 

Tímto Vám sdělujeme, že statutární město Liberec nedisponuje seznamem ani finančním 

vyčíslením všech produktů, zboží a služeb, které objednala společnost BAZÉN LIBEREC, 

s.r.o., v uvedeném období. S požadavkem na tyto informace Vám doporučujeme obrátit se 

přímo na danou obchodní společnost. 

 

Dle „Veřejnoprávní smlouvy o poskytování dotace na realizaci služby obecného 

hospodářského zájmu“ uzavřené dne 31. 12. 2021 (dále jen „smlouva SOHZ“) číslo 

DS202101461, Článek V., odstavec 3., je společnost BAZÉN LIBEREC, s.r.o., povinna 

předložit statutárnímu městu Liberec ke kontrole vypořádání zálohových plateb poskytnuté 

vyrovnávací platby za předešlý kalendářní rok, a to vždy k 30. 6. následujícího kalendářního 

roku. 

 

Od 15. 12. 2021 do 31. 12. 2021 (i s ohledem na datum uzavření smlouvy SOHZ) nebyly 

poskytnuty a tudíž ani vypořádávány žádné zálohové vyrovnávací platby, z tohoto důvodu 

nemáme k dispozici za toto období žádné vyúčtování. 

 

K Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme nám dostupné informace, kterými jsou podklady k 

vyúčtování vyrovnávací platby dle smlouvy SOHZ za rok 2022 (viz přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5).  

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 Na část Vašeho dotazu, ve kterém požadujete zaslání informací ke dnešnímu dni, Vám 

oznamujeme, že těmito informacemi nedisponujeme. Povinnost odevzdat vyúčtování 

vyrovnávacích plateb za období 1. 1. 2023 až 31. 12. 2023, vyplývá společnosti BAZÉN 

LIBEREC, s.r.o., až k datu 30. 6. 2024. V tomto případě se musíte obrátit se svým dotazem 

přímo na společnost BAZÉN LIBEREC, s.r.o. 

 

Zároveň Vám níže zasíláme odkaz na registr smluv, ve kterém je zveřejněna, v plném znění, 

„Veřejnoprávní smlouva o poskytování dotace na realizaci služby obecného hospodářského 

zájmu (dále jen smlouva SOHZ)“ číslo DS202101461 uzavřená dne 31. 12. 2021 mezi 

statutárním městem Liberec a společností BAZÉN LIBEREC, s.r.o., se sídlem nám. Dr. E. 

Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 11754699.  

 

https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani 

ID smlouvy: 17587923 

 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup podat stížnost 

dle § 16a InfZ, a to u statutárního města Liberec ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto 

sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Libereckého kraje. 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Vyúčtování celkových nákladů a výnosů ve vztahu k vyrovnávací platbě dle      

smlouvy SOHZ na rok 2022 

Příloha č. 2 – Vyúčtování příspěvku na provoz dle smlouvy SOHZ na rok 2022 

Příloha č. 3 – Vyúčtování příspěvku na opravy dle smlouvy SOHZ na rok 2022 

Příloha č. 4 – Vyúčtování příspěvku na energie bazénu 25 m dle smlouvy SOHZ na rok 2022 

Příloha č. 5 – Vyúčtování příspěvku na nájemné dle smlouvy SOHZ na rok 2022 

 

 

 

 

S pozdravem  

 
 

 

 

                                                                                                                                       

                                                      Ing. Jaroslav Schejbal v.r. 

                                                      vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

                                                       

 

 

 

                                                                           

 

https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani





















